



DARIO SOARES SARMENTO
CNPJ: 38.611.853/0001-32/ IE: 19.675.0911
BRASIL CONSTRUTORA & ENGENHARIA
AVENIDA FELIX PACHECO, Nº 430 ,
POEIRÃO ,ÁGUA BRANCA – PI
FONE (86) 981-589899, 99981-9200

ANEXO I –RELAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	BALCÃO DE 2,50CM X50CM	UND	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	BALCÃO DE 3,50CM X50CM	UND	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	PIA DE COZINHA 2,50CM X0,60 CM COM 2 CUBAS DE INOX	UND	1	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00
3	PIA DE COZINHA ,COM 1 CUBA DE INOX DE 1,50 CM X 0,60 CM	UND	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
4	PIA DE BANHEIRO COM 3 CUBA DE LOUÇA,CADA PIA COM 2,00M X 0,52 CM	UND	6	R\$1.450,00	R\$ 8.700,00
5	DIVISORIAS DE GRANITO BIPOLIDAS 1,83CM X 1,23 CM CINZA	UND	10	R\$ 970,00	R\$ 9.700,00
6	DIVISORIAS DE GRANITO BIPOLIDAS 1,83CM X 0,95 CM CINZA	UND	1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
7	DIVISORIAS DE GRANITO BIPOLIDAS 1,33CM X 1,83 CM CINZA	UND	2	R\$ 970,00	R\$ 1.940,00
8	TESTEIRA DE GRANITO BIPOLIDA 1,83 CM X 0,30 CM ,CINZA	UND	8	R\$ 713,75	R\$ 5.710,00
TOTAL					R\$ 31.510,00

OBS: ESTAR INCLUIDO TODAS AS CUBAS (INOX E LOUÇA)

Forma de pagamento: Entrada de 50% no ato da confirmação e restante na finalização do projeto,
prazo de entrega: 5 a 10 dias úteis

DARIO SORES SARMENTO – EXECUTOR DO SERVIÇO

Água Branca – PI 05 Março de 2026